
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО  

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про рекомендацію кандидатури на призначення 

академічної стипендії» 

від 31.01.2020 року, протокол № 6  

 

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора з науково-

педагогічної роботи) О.Г.Зими, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Рекомендувати кандидатуру, Семенцову Крістіну Олексіївну студентку 

2 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти факультету 

менеджменту і маркетингу на призначення академічної стипендії 

Президента України на ІІ семестр 2019/2020 навчального року. 

2. Рекомендувати кандидатуру Бунчикову Тетяну Сергіївну, студентку 4 

курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти факультету 

міжнародних економічних відносин на призначення академічної 

стипендії імені Вадима Гетьмана на ІІ семестр 2019/2020 навчального 

року. 

3. Рекомендувати кандидатуру Манасян Віолетту Норіківну, студентку 3 

курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти фінансового 

факультету на призначення академічної стипендії Президента України 

на ІІ семестр 2019/2020 навчального року. 

4. Рекомендувати кандидатуру Архипову Дарину Євгенівну, студентку 4 

курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти факультету 

менеджменту і маркетингу на призначення академічної стипендії 

Президента України на ІІ семестр 2019/2020 навчального року. 

 

 

 


